
Orario Fermate

13:40 Partenza Rimessa

14:00 Partenza Scuola

14:03 Via Deledda / D'Annunzio

14:05 Piazza Chiesa Spagnago

14:07 Via Leopardi / Cocchi

14:08 Via Alfieri

14:09 Via M. Cimone 49 (pasticceria Manfron)

14:10 Via Fogazzaro (Soldà Moto)

14:15 Via Maglio di Sopra (Vigolo)

14:18 Via Rasia Dal Polo / Roma

14:19 Via De Gasperi (fabbrica Montagna)

14:21 Via Strambay

14:23 Via S. Martino (ponte)

14:25 Via Bregonza / Finotti

14:26 Piazza Chiesa Brogliano

14:27 Via Borgoloco / Costa

14:28 Via Gen. Tomba - Brogliano (farmacia)

14:29 Via Palladio 7

14:30 Via Palladio - Brogliano (bar Vecchio Veneto)

14:31 Via Marconi (prima ponte)

14:32 Via Stazione - Brogliano (edicola Magic)

14:37 Via M. Verlaldo 74

14:50 Rientro Rimessa

Orario Fermate

15:40 Partenza Rimessa

15:55 Partenza Scuola Primaria Cornedo

16:05 Partenza Scuola Primaria Spagnago

16:10 Via Deledda / D'Annunzio

16:16 Via De Gasperi (fabbrica Montagna)

16:17 Via De Gasperi (ponte)

16:18 Via Lungo Agno Sammartin 14

16:19 Fronte Via Strambay (pasticceria Denise)

16:20 Contrada Strambay

16:23 Via S. Martino (ponte)

16:28 Via Palladio - Brogliano (bar Vecchio Veneto)

16:34 Via Tezze di Cereda (parcheggio)

16:40 S.P. XII Priabona / Lorenzi

16:45 Via Giarrette

16:47 Via Verdise 16/b

16:50 Via M. Verlaldo (negozio Il Bagno)

17:00 Rientro Rimessa

PIANO NEVE DI CORNEDO VICENTINO - TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024 - SCUOLABUS 2

SCUOLA SECONDARIA

SCUOLA PRIMARIA CORNEDO E SPAGNAGO


